
Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: +420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz 
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.

8. 9. 2023 strana 1 

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA 

O konkrétním (konkrétních) použití (použitích) prekurzorů výbušnin podléhajícího omezení 
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1148. (1) 

(vyplňte hůlkovým písmem) 

Společnost:  ........................................................................................................................................... 

Adresa: .................................................................................................................................................. 

 IČ:  ........................................  DIČ:................................................................. 

(*) Obchodní název 
Kat. 
číslo 

Prekurzor výbušnin 
podléhající omezení 

CAS 
Množství 
kg nebo L 

Koncen-
trace 

Zamýšlené 
použití (**) 

Kyselina dusičná 7697-37-2 

Peroxid vodíku 7722-84-1 

Kyselina sírová 7664-93-9 

Nitromethan 75-52-5

Dusičnan amonný 6484-52-2 

Chlorečnan draselný 3811-04-9 

Chloristan draselný 7778-74-7 

Chlorečnan sodný 7775-09-9 

Chloristan sodný 7601-89-0 

Hexamin 100-97-0 - 

Aceton 67-64-1 - 

Dusičnan draselný 7757-79-1 - 

Dusičnan sodný 7631-99-4 - 

Dusičnan vápenatý 10124-37-5 - 

Dusičnan amonno vápenatý 15245-12-2 - 

Hořčík práškový (1) (2) 7439-95-4 - 

Dusičnan hořečnatý . 6H2O 13446-18-9 - 

Hliník práškový (1) (2) 7429-90-5 - 

(*)    Zakřížkujte položky, kterých se prohlášení týká 
(**) Prosím označte odebíraný prekurzor výbušnin a doplňte zamýšlené použití prekurzoru ( např. výroba……., distribuce, 
        úprava vody, čištění výrobků nebo zařízení, dezinfekce, atd.) 
(1) S velikostí částic menší než 200 μm.
(2) Jako látka nebo směs obsahující 70 % hmotnostních nebo více hliníku nebo hořčíku.

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček

jhadrova
Textový rámeček



Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: +420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.

8. 9. 2023 strana 2 

Tímto prohlašuji, že komerční výrobek a látka nebo směs, které obsahuje, budou použity pouze k uvedenému 
účelu, který je v každém případě oprávněný, a bude prodán či dodán jinému zákazníkovi pouze tehdy, pokud 
tato osoba učiní podobné prohlášení o použití respektující omezení stanovená nařízením (EU) 2019/1148 pro 
zpřístupňování osobám z řad široké veřejnosti. 

Zavazuji se, že objednávky tohoto zboží budou zasílat a příjem tohoto zboží v naší společnosti budou provádět 
pouze oprávněné osoby, které budou informovány o podmínkách nakládání s uvedenými prekurzory výbušnin 
podléhajících omezení a že každá změna tohoto prohlášení nebo oprávněné osoby bude firmě Altium 
International s.r.o. oznámena nejpozději před objednáním tohoto zboží.

Jméno statutárního zástupce nebo zplnomocněného zástupce/oprávněné osoby:      Funkce: 

.................................................................................................................................     .................................. 

Doklad totožnosti (číslo OP) (2):   Vydaný kým:          Platnost:  

..................................................   -----------------------------------------------   --------------------------- 

Datum:   Podpis (3):         Razítko společnosti: 

------------------------------------- ..........................................................     ------------------------- 

Prohlášení je platné do 31. 12. 2024. 

(1) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1148 ze dne 20. června 2019 o uvádění prekurzorů výbušnin

na trh a o jejich používání, změně nařízení (ES) č. 1907/2006 a zrušení nařízení (EU) č. 98/2013 (Úřední věstník

L 186, 11. 7. 2019, s. 1).

(2) Zavazujeme se, že s údaji budeme nakládat v souladu s pravidly GDPR

(3) Prohlášení lze podepsat uznávaným elektronickým podpisem


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Button32: Off
	Button33: Off
	Button34: Off
	Button35: Off
	Button36: Off
	Button37: Off
	Button38: Off
	Button39: Off
	Button40: Off
	Button41: Off
	Button42: Off
	Button43: Off
	Button44: Off
	Button45: Off
	Button46: Off
	Button47: Off
	Button48: Off
	Button49: Off
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text71: 
	Text72: 
	Text73: 
	Text74: 
	Text75: 
	Text76: 
	Text77: 
	Text78: 
	Text79: 
	Text80: 
	Text81: 
	Text82: 
	Text83: 
	Text84: 
	Text85: 
	Text86: 
	Text87: 
	Text88: 
	Text89: 
	Text90: 
	Text91: 
	Text92: 
	Text93: 
	Text94: 


